第２８４回八王子市建築関係公聴会会議結果

１．開催日時 令和５年（２０２３年）１０月２５日    午後２時００分開会

午後２時１８分閉会

２．開催場所 八王子市役所本庁舎 事務棟５階 ５０２会議室

３．出 席 者 議長     建築指導課長

 特定行政庁  建築指導課審査担当主査及び審査担当

 申請者    申請者代理人

 利害関係人  ０名

 傍聴人    ２名

４．議  題 議案第３９６号

 八王子市大谷町３６６番２の第一種低層住居専用地域における消防団

詰所兼器具庫の新築

５．概  要 申請者から申請理由及び工事概要の説明があり、特定行政庁からの質疑

の後、利害関係人からの意見はなく（出席者なし。書面による意見の提

出なし。）会議は終了した。